
БРОЈ 23

ISSN 1451-5733

С А Д Р Ж А Ј

1.   ОДЛУКА О ОБАВЕЗНОЈ ЧЛАНАРИНИ КЛУБОВА 
И САВЕЗА ЗА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ФСС "ФУДБАЛ" 
ЗА 2016. ГОДИНУ .......................................................................... 1246

2.  ОДЛУКА О ИЗНОСИМА ТАКСИ УТВРЂЕНИХ  
ПРОПИСИМА ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА СРБИЈЕ ............................1248

3. РЕГИСТРАЦИЈЕ ...................................................................................1254

ГОДИНА XI                    БЕОГРАД, 08.06.2016.



БРОЈ  23СТРАНА 2 ФУДБАЛ, 08.06.2016.

О Д Л У К А 
О ОБАВЕЗНОЈ ЧЛАНАРИНИ КЛУБОВА И САВЕЗА 

ЗА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ФСС "ФУДБАЛ" 
ЗА 2016. ГОДИНУ

1.  У циљу информисања свих клубова и савеза са објављеним регис-
трационим материјалом и другим материјалима, а посебно са одго-
варајућим прописима и одлукама Фудбалског савеза Србије, сви 
клубови свих степена такмичења и сви савези који врше регистра-
ције клубова и играча (општински, подручни, окружни, градски, реги-
онални и покрајински) обавезују се да изврше уплату чланарине за 
Службени лист ФСС "Фудбал" за 2016. годину.

2.  Чланарина за редовна и ванредна издања "Фудбала" за 2016. годи-
ну износи за:

- клубове Супер лиге      5.000.00 дин.

- клубове Прве лиге "Србија"      5.000.00 дин.

-   савезе који врше регистрацију 
клубова и играча     5.000.00 дин.

- клубове Српске лиге и зонских лига   4.000.00 дин.

- клубове нижег степена (испод зонског)   3.000.00 дин.



БРОЈ  23 СТРАНА 3ФУДБАЛ, 08.06.2016.

Уплата чланарине врши се на рачун:

355-1034682-82 
(позив на број 651-10)

Фудбалски савез Србије

 3.  Обавезују се сви савези који врше регистрације и сви клубови да 
на адресу Фудбалски савез Србије, Теразије 35, 11000 Бео-
град, доставе податке о савезу (клубу), са тачном адресом, 
бројем телефона, факса и именом лица за контакт.

 4.  Крајњи рок за достављање уплатница са тачном адресом 
је 25. јуна 2016. године, препорученом поштом.

 5.  Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном 
листу ФСС "Фудбал".

"ФУДБАЛ"

 



БРОЈ  23СТРАНА 4 ФУДБАЛ, 08.06.2016.

На основу чланa 47. Статута Фудбалског савеза Србије (Службени 
лист ФСС "Фудбал", ванредни број 2/2012), Извршни одбор ФС Србије, на 
седници одржаној 27. јуна 2012. године, донео је

О Д Л У К У 
О ИЗНОСИМА ТАКСИ УТВРЂЕНИХ ПРОПИСИМА 

ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА СРБИЈЕ

I
1. СТАТУС ИГРАЧА

•  Захтев за раскид уговора на штету 

клуба – играча      дин. 5.000,00 

• Жалба клуба     дин. 4.000,00

• Жалба играча     дин. 3.000,00

2. НАКНАДА ТРОШКОВА УЛОЖЕНИХ У РАЗВОЈ ИГРАЧА

       Жалба       дин.  4.000,00

3. РЕГИСТРАЦИЈА КЛУБОВА И ИГРАЧА 

Б р и с о в н и ц а

1) Играчи сениори Супер лиге
а) Професионални фудбал    дин.  6.000,00 
б) Играч стипендиста     дин. 5.000,00
в) Играч аматер     дин. 2.000,00

2) Играчи сениори Прве лиге 

а) Професионални фудбал    дин.  5.000,00 



БРОЈ  23 СТРАНА 5ФУДБАЛ, 08.06.2016.

б) Играч стипендиста     дин. 4.000,00
в) Играч аматер     дин. 2.000,00

3) Играчи сениори Српске лиге 

а) Играч стипендиста     дин.  2.000,00
б) Играч аматер     дин.  1.000,00

4)  Играчи сениори нижих лига и сви играчи млађих категорија

а) Приговор      дин.  2.000,00
б) Жалба      дин.  3.000,00
в)  За одлучивање у ФС Србије 

(заштита Правилника)        дин.    15.000,00
г)  За одлучивање у покрајини, региону и 

ФС Београда (заштита Правилника)      дин.    12.000,00

5) Фудбалски пасош     дин.       500,00

4. ПРАВИЛНИК О ФУДБАЛСКИМ ТАКМИЧЕЊИМА

а)  За Супер лигу и Прву лигу 
• жалба у I степену     дин.     6.000,00 
• жалба у II степену     дин.   12.000,00

б)  За нижи степен  
• жалба у I степену     дин.     4.000,00 
• жалба у II степену     дин.     8.000,00

в)  За одлучивање у ФС Србије  
(заштита Правилника)    дин.   20.000,00

г)  За одлучивање у покрајини, региону и 
ФС Београда (заштита Правилника)  дин.   15.000,00

д)  Приговор на суђење 
• за утакмице Супер и Прве лиге   дин.    15.000,00 
• за утакмице Српске лиге    дин     10.000,00 



БРОЈ  23СТРАНА 6 ФУДБАЛ, 08.06.2016.

5. ДИСЦИПЛИНСКИ ПРАВИЛНИК

а) Жалба играча професионалца   дин.   7.000,00
б)  Жалба стручних лица и функционера клубова 

Супер и Прве лиге        дин.       8.000,00
в) Жалба клуба Супер и Прве лиге   дин. 18.000,00
г) Жалба аматера свих степена такмичења дин.   3.000,00
д) Жалба стручних лица и функционера аматера дин.   5.000,00
ђ) Жалба клуба републич. и нижих степ.такмич. дин.   5.000,00
е) Жалба фудбалског судије Прве категорије дин.   6.000,00
ж) Жалба фудбалског судије Друге категорије дин.   4.000,00
з) Жалба фудбалског судије    дин.   2.000,00
и) Заштита Правилника    дин. 15.000,00

6.  МАНИПУЛАТИВНИ ТРОШКОВИ ЗА ИЗДАВАЊЕ 
ДОЗВОЛА ЗА ИГРАЊЕ ФУДБАЛА У ИНОСТРАНСТВУ

а) За играча аматера     дин.   5.000,00
б) За играча професионалца   дин. 15.000,00
в) Жалба играча аматера    дин.   3.000,00
г) Жалба играча професионалца   дин. 10.000,00

7.  ОСНОВНИ ПРАВИЛНИК О СТРУЧНО-ПЕДАГОШКОМ РАДУ У 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА ФС СРБИЈЕ

Лиценце за тренера сениорских екипа
1) За рад у иностранству    дин. 20.000,00
2) Клуб Супер лиге     дин. 10.000,00
3) Клуб Прве лиге     дин.    6.000,00
4) Клуб Српске лиге      дин.    4.000,00
5) Клуб регионалне – зонске лиге и подручне дин.    2.000,00
6) Клуб нижих лига     дин.   1.000,00



БРОЈ  23 СТРАНА 7ФУДБАЛ, 08.06.2016.

Лиценце за тренера млађих категорија играча

1) Клуб Супер лиге     дин.   5.000,00
2) Клуб Прве лиге     дин.   3.000,00
3) Клуб Српске лиге      дин.   1.500,00
4) Клуб регионалне – зонске лиге и подручне лиге дин.   1.000,00
5) Клуб нижих лига     дин.      500,00
6) Лиценце за лекаре клубова Супер и Прве лиге дин.   3.000,00
7)  Лиценце за физиотерапеуте клубова 

Супер и Прве лиге     дин.   1.500,00

8. ПРАВИЛНИК ФС СРБИЈЕ О АГЕНТИМА ЗА ИГРАЧЕ

Пријава за полагање испита за агента за играче дин.   400.000,00

 Жалба агента на одлуку надлежног 
првостепеног органа     дин.     10.000,00

II

Претплата за "Фудбал"

Аконтација претплате – претплата на Службени лист ФС Србије "Фуд-
бал" која се уплаћује унапред, утврђује се за сваку годину. 

Претплата за 2014. годину износи: 

- Клубови Супер и Прве лиге    дин.    5.000,00

- Територијални савези     дин.    5.000,00

- Клубови Српске, покрајинске и зонске лиге  дин.    4.000,00

-  Клубови нижег степена такмичења 
(испод зонског и покрајинског)   дин.    3.000,00



БРОЈ  23СТРАНА 8 ФУДБАЛ, 08.06.2016.

III

1) Трошкови објављивања материјала у Службеном листу ФСС 
"Фудбал"

а) Клуб нижег степена такмичења од српског-покрајинског

•  за једног играча који се први пут пријављује 
и пререгистрација износи     дин.  100,00

•  за једног играча који мења клуб укључујући 
и привремену регистрацију     дин.  200,00

•  за играча који долази или се враћа из 
иностранства износи     дин.  500,00

б) Клуб Српске лиге

•  за једног играча који се први пут пријављује 
и пререгистрација износи     дин.  150,00

•  за једног играча који мења клуб укључујући 
и привремену регистрацију     дин.  300,00

•  за играча који долази или се враћа из 
иностранства износи     дин.  500,00

в) Клуб Супер лиге и Прве лиге

•  за једног играча који се први пут пријављује 
и пререгистрација износи     дин.  300,00

• за једног играча који мења клуб          дин.    400,00

•  за играча који долази или се враћа из 
иностранства износи     дин.  500,00



БРОЈ  23 СТРАНА 9ФУДБАЛ, 08.06.2016.

2) Регистрација клуба, промена имена клубова, 
брисање клуба и слично износи    дин. 1.000,00

3)  Разне одлуке у вези са регистрацијом играча

•  одбијање, суспензија, потврђивање, поништење, 
исправка и слично, износи    дин.   500,00

• брисање играча, поништење уговора и сл.  дин.    500,00

• дупликат легитимације износи   дин.    500,00

•  регистрација уговора, споразума, раскид 
споразума, раскид уговора и сл. износи   дин. 1.000,00

IV

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 
Службеном листу ФСС "Фудбал".

V

Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о износи-
ма такси утврђених прописима ФС Србије (Службени лист ФСС "Фуд-
бал", ванредни бр. 1/2010 и 6/2011 и број 49/2011).

ПРЕДСЕДНИК 

Томислав КАРАЏИЋ, ср.



БРОЈ  23СТРАНА 10 ФУДБАЛ, 08.06.2016.

ФУДБАЛСКИ САВЕЗ 
СРБИЈЕ

САВЕЗ БЕОГРАДА 
БЕОГРАД

(Седница одржана 31.05.2016.)

„БЕЖАНИЈА“ (Нови Беог-
рад): Талић С. Никола, чл. 30/1.

Регистрација уговора

„ОФК БЕОГРАД“ (Београд) 
и играч Аџибаба Ненад закљу-
чили су стипендијски уговор о 
игрању до зимског регистра-
ционог периода 2019. године.

Раскид уговора

„ВОЖДОВАЦ“ (Београд) и 
играч Терзић Борислав, раски-
нули су уговор о професионал-
ном игрању, споразумно.

Р Е Г И С Т Р А Ц И Ј Е



БРОЈ  23 СТРАНА 11ФУДБАЛ, 08.06.2016.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
АЛЕКСИНАЦ

(Седница одржана 27.05.2016.)

„МОРАВА“ (Житковац): Рис-

тић С. Тодор, чл. 30/1.

„ВЕТЕРАН“ (Сврљиг): Ву-

лић А. Лука, Живадиновић Б. 

Михајло, Марковић Б. Бошко, 

Кандић И. Лазар, чл. 30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ВЕЛИКА ПЛАНА

(Седница одржана 01.06.2016.)

„МЛАДОСТ 1948“ (Доња Ли-

вадица): Радосављевић Д. Не-

над и Митић Д. Бобан „Једин-

ство“ (Крњево), чл. 30/5.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

(Седница одржана 02.06.2016.)

„ДУНАВАЦ“ (Кисиљево): 
Ранић Р. Алекса „ВГСК“ (Велико 
Градиште), чл. 30/3.

„РАМ“ (Рам): Николић Д. 
Дарко, чл. 30/1.

САВЕЗ ГРАДА 
ВРАЊЕ

(Седница одржана 03.06.2016.)

Брисање из регистра

Брише се Стојковић В. Игор, 
„Врање“ (Врање), јер прелази 
на другу територију савеза.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ДЕСПОТОВАЦ

(Седница одржана 30.05.2016.)

„ВИОЛА“ (Деспотовац): Ми-
лорадовић И. Тодор, Радоше-
вић И. Никола, Пантић Д. Лука, 
чл. 30/1.



БРОЈ  23СТРАНА 12 ФУДБАЛ, 08.06.2016.

САВЕЗ ОПШТИНЕ 
ИВАЊИЦА

(Седница одржана 04.06.2016.)

Регистрација уговора

„ЈАВОР-МАТИС“ (Ивањица) 
и играч Маричић М. Мирослав 
закључили су уговор о стипен-
дијском игрању до летњег ре-
гистрационог периода 2020. го-
дине.

„ЈАВОР-МАТИС“ (Ивањица) 
и играч Стојаковић Н. Игор 
закључили су уговор о профе-
сионалном игрању до летњег 
регистрационог периода 2017. 
године.

САВЕЗ ГРАДА 
КРАЉЕВО

(Седница одржана 01.06.2016.)

„ИБАР“ (Матарушка Бања): 
Милетић М. Алекса, чл. 30/1.

„МОРАВА“ (Сирча): Велиса-
вљевић Р. Ненад, чл. 30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ЛАЗАРЕВАЦ

(Седница одржана 02.06.2016.)

„БОРАЦ“ (Лазаревац): Син-
ђелић Д. Матеја, Стевановић Н. 
Милан, Ристић З. Јован, Лазо-
вић М. Александар, чл. 30/1,

Самарџић В. Војин „Петка“ 
(Петка), чл. 30/3,

Стошић А. Вукашин „Петка“ 
(Петка), чл. 31/1.

„БУДУЋНОСТ“ (Дудовица): 
Грковић Н. Милош „ИМТ“ (Нови 
Београд), чл. 31/1.

Брисање из регистра

Брише се Бабић Н. Марко, 
„Колубара“ (Лазаревац), јер 
пре лази на другу територију са-
веза.



БРОЈ  23 СТРАНА 13ФУДБАЛ, 08.06.2016.

ГРАДСКИ САВЕЗ 
ЛЕСКОВАЦ

(Седница одржана 03.06.2016.)

„ЈЕДИНСТВО“ (Грделица): 
Стојковић Б. Милош „Моравац-
Орион“ (Мрштане), чл. 30/3.

„БСК“ (Белановце): Асано-
вић Н. Божидар, чл. 30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ЛОЗНИЦА

(Седница одржана 01.06.2016.)

„РАДНИЧКИ СТОБЕКС“ 
(Клуп ци): Јанковић С. Срђан, 
чл. 30/1.

„МЛАДОСТ“ (Брезјак): Ка-
рајчић М. Душко, Игњатовић Г. 
Срећко, чл. 30/1.

„ТЕ-ГУЧЕВО“ (Трбушница): 
Павловић М. Немања „ТЕ-Гуче-
во“ (Трбушница), чл. 30/3.

САВЕЗ ГРАДА 
НИШ

(Седница одржана 01.06.2016.)

ОФК „СИНЂЕЛИЋ“ (Ниш): 
Поповић Ј. Лазар „Реал Ниш“ 
(Ниш), чл. 30/3.

„ФИЛИП ФИЛИПОВИЋ“ 
(Ниш): Дојчиновић Д. Младен, 
Ранђеловић М. Илија и Мирић 
М. Млађан, чл. 30/1,

Станковић М. Немања „Ре-
ал Ниш“ (Ниш), чл. 31/1.

„СОКО“ (Ниш): Крстић Б. 
Никола „Соко“ (Ниш), чл. 30/3,

Радивојевић М. Александар 
и Јанковић Н. Павле „Фри кик“ 
(Ниш), чл. 31/1.

„ШАМПИОН НАИС“ (Ниш): 
Спасић В. Огњен, чл. 30/1.

„ДЕЛИЈСКИ ВИС“ (Ниш): 
Пешић Д. Вукашин, чл. 30/1.



БРОЈ  23СТРАНА 14 ФУДБАЛ, 08.06.2016.

„РЕАЛ НИШ“ (Ниш): Јовић 
Ј. Коста, чл. 30/1.

„РЕД СТАР“ (Ниш): Милен-
ковић Д. Матеја „Шампион На-
ис“ (Ниш), чл. 31/1.

Раскид уговора

„РАДНИЧКИ“(Ниш) и играч 
Јовановић Александар раски-
нули су уговор о професионал-
ном игрању, споразумно.

Брисање из регистра

Брише се Јовановић Алек-
сандар „Раднички“ (Ниш), јер 
прелази на територију другог 
савеза.

САВЕЗ ОПШТИНА 
НОВИ ПАЗАР-РАШКА-ТУТИН

(Седница одржана 05.06.2016.)

„СПОРТ КЛУБ 99“ (Нови Па-
зар): Даздаревић Е. Елмедин, 
чл. 30/1.

„ПАЗАР ЈУНИОРС“ (Нови 
Пазар): Шкријељ А. Белмин 
„Ајакс“ (Нови Пазар), чл. 30/3.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ОБРЕНОВАЦ

(Седница одржана 01.06.2016.)

“ОБРЕНОВАЦ 1905“ (Обре-
новац): Стајковић З. Павле, чл. 
30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ПАРАЋИН

(Седница одржана 03.06.2016.)

„РАДНИЧКИ“ (Текија): То-
мић М. Никола, чл. 30/1

„РАДНИК“ (Давидовац): Ми-
лановић П. Мирослав, чл. 30/1.



БРОЈ  23 СТРАНА 15ФУДБАЛ, 08.06.2016.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ПОЖЕГА

(Седница одржана 25.05.2016.)

ОФК „ПОЖЕГА“ (Пожега): 
Прокопијевић С. Матија, Васи-
лић Д. Алекса, Бонџулић И. 
Огњен, Младеновић М. Лазар, 
Јанковић В. Матеја, Мијаило-
вић И. Драган, Љубисављевић 
Д. Андреј, Мићовић М. Михаи-
ло, Радичевић Д. Синиша, Пав-
ловић С. Урош, Милојевић М. 
Виктор, Милетић Д. Петар, 
Глушчевић З. Срђан, чл. 30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
СМЕДЕРЕВО

(Седница одржана 30.05.2016.)

„ПЕТЛИЋ СД 2006“ (Смеде-
рево): Јанковић Д. Димитриј, 
чл. 30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
УЖИЦЕ

(Седница одржана 01.06.2016.)

Раскид уговора

„СЛОБОДА УЖИЦЕ“ (Ужи-
це) и играч Чумић Никола рас-
кинули су уговор о професио-
налном игрању, споразумно.

(Седница одржана 03.06.2016.)

„ОФК ЦРВЕНА ЗВЕЗДА“ 
(Ужице): Томашевић Р. Лазар, 
Ђурић Н. Александар, Луковић 
И. Андрија, Ђокић Ж. Јован, 
Марјановић Д. Алекса, Цицва-
рић И. Вања, Секулић А. Вељко, 
Демировић М. Марко, Пљеско-
вић А. Огњен, Мисаиловић С. 
Душан, Грбић Р. Никола, Груји-
чић Д. Данило, Тадић Т. Алекса, 
Удовичић С. Никола, Удовичић 
Д. Предраг, Дабовић Р. Војин, 
Јелисавчић М. Вукашин, Бо-
гићевић В. Лука, Ковачевић Б. 
Никола, Максимовић Н. Огњен, 



БРОЈ  23СТРАНА 16 ФУДБАЛ, 08.06.2016.

Станковић С. Матија, Васиље-
вић Б. Ђорђе, Јовановић П. 
Василије, Јевтић И. Филип, 
Максимовић А. Андреј, Перен-
дић Ж. Вук, Вићевић Н. Дими-
трије, Ђурковић Д. Јагош, Шма-
кић Н. Василије, Зарић Н. Лука, 
Максимовић Д. Сергеј, Ненадић 
Д. Јован, Тодорић Б. Ђорђе, 
Врбић Р. Јован, Тошић С. 
Ђорђе, Костадиновић Б. Ду-
шан, Томашевић Р. Петар, Кос-
тадиновић М. Лука, Марјановић 
Д. Сергеј, Тошић М. Богдан, 
Костадиновић Б. Марко, чл. 
30/1.

ФУДБАЛСКИ САВЕЗ 
ВОЈВОДИНЕ

САВЕЗ ГРАДА 
НОВИ САД

(Седница одржана 01.06.2016.)

Регистрација уговора

„ВОЈВОДИНА“ (Нови Сад) и 
играч Крстевски Страхиња 
закључили су уговор о профе-
сионалном игрању до летњег 
регистрационог периода 2019. 
године.

Раскид уговора

„ВОЈВОДИНА“ (Нови Сад) и 
играчи Секулић Данило и Пан-
ков Радован раскинули су уго-
воре о професионалном иг-
рању, споразумно.

Брисање из регистра

Бришу се Секулић Данило, 
Панков Радован „Војводина“ 
(Нови Сад) и Вукајловић Нико-
ла „Пролетер“ (Нови Сад), јер 
мењају територију савеза.



БРОЈ  23 СТРАНА 17ФУДБАЛ, 08.06.2016.

САВЕЗ ОПШТИНА 
НОВИ КНЕЖЕВАЦ-ЧОКА

(Седница одржана 02.06.2016.)

„СЛАВИЈА“ (Б. Аранђело-
во): Радин Р. Зоран „Славија“ 
(Б. Аранђелово), чл. 30/3.

ГРАДСКИ САВЕЗ 
ПАНЧЕВО

(Седница одржана 03.06.2016.)

„МЛАДОСТ“ (Омољица): 
Ћургуз Н. Милан, чл. 30/1,

Бањаш Ј. Давид „АС Кача-
рево“ (Качарево), чл. 30/3.

„МУНДИАЛ“ (Панчево): 
Нешковић С. Матеја, Милићев 
Д. Алекса, Голубовић И. Лука, 
Хрануели А. Немања, чл. 30/1.

„АРЕНА“ (Панчево): Ерцего-
вац М. Дарио, Ивковић С. Лука, 
Милуновић Љ. Марко, чл. 30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ПЛАНДИШТЕ

(Седница одржана 02.06.2016.)

„ПЛАНДИШТЕ“ (Пландиш-
те): Милићевић Ј. Предраг, Ста-
нисављевић Н. Михајло, Јанко-
вић Н. Страхиња, Ерцеговац Г. 
Драган, Поткоњак И. Никола, 
Ћа лић Д. Илија, Гроздановић 
Д. Дино, Боројевић Г. Стефан, 
Деспотовски Д. Вукашин, Сми-
љ ковски С. Милош, Вашалић 
М. Далибор, Ћурчић Н. Не-
мања, Константинов Р. Игор, 
Стојанов Ж. Матеја, Стоиљко-
вић Д. Жељко, Бериша Р. Са-
мет, Ђурица М. Немања, Ковач 
М. Оливер, Јанус С. Стево, 
Митровић Н. Алекса, Росић Г. 
Тодор, Стојковски Д. Огњен, Бу-
заревић М. Предраг, Велевски 
Д. Страхиња, Сили О. Давид, 
Зизовски Н. Бојан, Обрадовић 
Н. Огњен, Миладиновић М. Ми-
лена, Граовац М. Марија, Ве-
личковски В. Милица, Алексић 



БРОЈ  23СТРАНА 18 ФУДБАЛ, 08.06.2016.

М. Андреа, Јаћимовски В. Ива-
на, Гајић А. Екатарина, Мајсто-
ровић М. Ивана, Ванек И. Дари-
на, Баруловски Д. Данијела, 
Стоичевски П. Анђела, Јорго-
ван Н. Марија, Цоњар Д. Анђе-
ла, Ковач Ф. Катарина, Боц Д. 
Тамара, Јоргован Н. Снежа, Ја-
нус С. Данијела, чл. 30/1. 

ГРАДСКИ САВЕЗ 
СУБОТИЦА

(Седница одржана 06.06.2016.)

Раскид уговора

„СПАРТАК“ (Суботица) и иг-
рач Бранковић А. Владимир  
раскинули су уговор о профе-
сионалном игрању бр. 016/16 
од 11.02.2016. године, спора-
зумно,

„СПАРТАК“ (Суботица) и иг-
рач Новаковић Б. Слободан  
раскинули су уговор о профе-
сионалном игрању бр. 008/16 

од 02.02.2016. године, спора-
зумно.

Брисање из регистра

Бришe се Клебечко Ж. Чон-
гор „Виноградар“ (Хајдуково), 
јер прелази на другу терито-
рију.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ТИТЕЛ-ЖАБАЉ

(Седница одржана 31.05.2016.)

„БАЧКА 1923“ (Ђурђево): 
Јосиповић М. Дејан, Јовановић 
Ј. Драган, Срећков Т. Никола, 
чл. 30/1.



БРОЈ  23 СТРАНА 19ФУДБАЛ, 08.06.2016.



БРОЈ  23СТРАНА 20 ФУДБАЛ, 08.06.2016.

 CIP - Katalogizacija u publikaciji 
Narodna biblioteka Srbije, Beograd

796.3( 497.11 )

 FUDBAL / Fudbalski savez Srbije. - 
2003, br. (1) (19. februar) - . - Beograd 
(Terazije 35) : Fudbalski savez Srbije, 
2003- (Beograd: DTA). - 24 cm

 Nastavak publikacije: Jugoslovenski fudbal 
(Beograd. 1956) = ISSN 0350-915X

ISSN 1451-5733 = Fudbal
COBISS.SR-ID 107563532

Тираж: 1600 примерака

Издаје: Фудбалски савез Србије, Београд, Теразије 35 • рачун: 355-1034682-82
Телефон: 3233-447 • Уређује Стручна служба ФСС • Технички уредник: T. Пантовић
Припрема и штампа: „ДТА” – Београд • e-mail: arsovic23@gmail.com


